
送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和２年７月１日

支部長各位

修養団捧誠会

会長 青 木 正 孝

９月～１１月の本会行事の開催について

拝啓 向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症は、収まる気配が見えず、未だ全く油断できる状

況ではありません。従いまして、誠に遺憾ではありますが９月～１１月の行事につい

ても見合わせていただくことにいたしました。少人数で行われる支部等の行事につき

ましては、各位にご判断を委ねますが、感染防止を第一に考慮されたうえでご判断頂

きたく存じます。何卒ご理解のうえ、会員の皆様にお伝え頂きたくよろしくお頼み申

し上げます。

本部では、毎日欠かさず正午に総裁と職員により「平和の祈り」が行われ、「平和」

と「新型コロナウイルス感染症の早期終息と罹患された方の一日も早い回復」をお祈

りさせていただいております。

敬具

記

◆見合わせとなる本会行事

・ ９月 ６日(日) 本部浄会並びに全国おみな会浄会

・ ９月２３日(水) 教祖崇徳式（神里）

・１０月 ３日(土) 第４５回教義講習会

・１０月 ４日(日) 本部浄会並びに全国おみな会浄会

・１０月１１日(日) 第４４回神里聖地祭（神里）

・１０月２３日(金) 教祖崇徳式（神里）

・１１月 ８日(日) 会母生誕１１７年祭

・１１月２３日(月) 教祖崇徳式（神里）

◆支部関係者のみの参拝等に縮小されると連絡のあった行事

・ ９月 ５日(土) 悠久世界平和和石３７年祭（長崎）

・ ９月１３日(日) 父母恩重和石５６年祭（高野山）

・１０月１８日(日) 箱根･御足跡碑建立５８周年（箱根）

◆本部、神里、高萩への参拝は可能ですが、感染予防に留意してご来訪ください。

本部、神里の宿泊につきましては、もうしばらくご遠慮ください。

以上


